Compilatiū a ma

gistro Joh. de gerson de mirabili victoria
cuiusdā puelle. de p̄fetātes recepte in du
ce bellī exercit⁹ Regis frācoꝝ ſā anglicos.

Resupponēdū est i p̄mis q̄ multa
p falsa/sunt p̄babilia. imo fm p̄hm
n̄ refert q̄dā falsa p̄babilita cē q̄
busdā veris vsc̄ adeo q̄ duo ſādictoria ſit
ſtāt i probabilitate l̄z n̄ in vītate. Aduer
ſedū ēvlti⁹ q̄ ista p̄babilitas ſi rē ſūdata
ſit et rite itellctā. n̄ ē dñda error v̄l' errorea
niſi p̄inacit extēdāt aſſerro v̄l' traſminor
p̄babilitat. Rō h̄ē q̄r p̄babiliſt loqns fun
darse in h̄ q̄rōes et appentias bz p̄ p̄fūia
Et h̄vtiq; verū est niſi ſit penit⁹ ip̄probabi
le. V̄l' ē ſilr de p̄e. oppoſita q̄ ad eā ſunt
rōes et appentie ſe uerisiles p̄ecture. Et h̄
ſilr p̄t eēz ē ſepevez. nec iſta ſādictū ſic ex
poſita. Attēdēdū ē ſtio q̄ alīq̄ p̄cernētia
fidē et bonos mores/p̄ſideran̄t in dupli
cītā q̄ntū ſpectat ad p̄n̄s Aliq̄ ei dicūt de
nēcītate ſidei et iſtis nō l̄z dubitare. p̄ba
bilr op̄iā iuxta illō vulgatū. dubi⁹ iſide
iſidel ē. et de t̄lib⁹ iusta eēt p̄q̄tio neq̄ lex
illa ciuil' barbar⁹ bz locū neq̄ i t̄lib⁹ cōis
error ſaceret ius imo tāto defiōr q̄nto coi
or eēt deiq; ferro et igne extermiād⁹ iuxta
eccāſticas et ciuiles cēſuras ſā hereticos la
tas. locū eēt bz illō metrī ſalubre. n̄ patiſ

ludū fama fides oculus/immort p talis lu
do in his que sunt fidei/poss̄ euocari sic
iocans ad iudiciū fidei/tanq̄ de errore su
spectus in fide. Considerādū est p alte
ra differētia eorū que sunt in fide vel defi
de/q̄ illa vocātur de pietate vel deuotōne
fidei/t nullo mō de necessitate. De quib⁹
solet dici vulgarit̄. nele arit illest pijs dā
pne. Spectat autē ad pietatē fidei tres
conditōnes in speciali. Prīa q̄ faciant ad
excitatōem deuotōis t pie affectōnis cir
ca deū t diuina/quia sc̄z resonāt in laudē
diuine potētie vel clemētie in miraculis t
veneratōem sanctorū Altera cōditio est q̄
habeat circa talia pbabilis aliqua plectu
ra vel cōmuni relatōne vel ex fideliū atte
statōne/ qui dicūt se vidisse audisse Su
padditur tertia cōditio/cū discretōne pen
sanda/p viros in theologia et bonis mo
ribus eruditos/q̄ in huiusmōi relatiōib⁹
eorū qui dicūt de pietate fidei/ non in
cludat vel immisceat aliquod falsū vel er
roneū/quod manifeste sit in detrimentu
fidei vel honorū mox directe vel indirec
tē palam vel occulte. Sup qua cognoscēda
vel determināda nō est fas cuilib⁹ palam
t passim ferre sententias t reprobatōnes/
immo nec approbatōnes contētiosas/ ma
xiime quādo tolerātur ab ecclia seu platis.
ecclie in vna prouincia vel in multis S̄z
iudiciū t determinatio debet deferri ad eā
dem eccliam/ seu platos eius et doctores.